ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2021 № 776

г. Богданович

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории городского округа Богданович

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Свердловской области от 27.04.2017 № 295-ПП «Об

утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных

торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории  в

Свердловской области», протоколом заседания рабочей группы по разработке схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории  городского округа

Богданович от 13.05.2021, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории городского округа Богданович (прилагается).

2. Ведущему специалисту отдела экономики, инвестиций и развития Рубан И.Н.

в течение 5 дней со дня подписания постановления направить схему размещения

нестационарных торговых объектов в Министерство агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Постановление главы городского округа Богданович от 26.12.2018 № 2343

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории городского округа Богданович» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов